<i>CCEO</i>	<i>CCEO, Vocare peccatores</i> <sup>1</sup>
1° de delictis Sedi Apostolicae reservatis;	1° de delictis Sedi Apostolicae reservatis, <b>quae normis specialibus subiciuntur;</b>
2° de actione ob delicta, de quibus in cann. 1450 et 1453, quae praescriptione exstinguitur <i>quinquennio</i> ;	2° <b>firmo praescripto n. 1</b> , de actione ob delicta, de quibus in cann. <b>1449, 1450, 1451</b> et 1453, <b>§§ 1-4 et 6-7, 1463, 1464, 1466</b> , quae praescriptione exstinguitur <b>septennio vel de ea ob delicta de quibus in can. 1453 § 5, quae viginti annorum spatio praescribitur;</b>
3° de delictis, quae non sunt iure communi punita, si iure particulari alius terminus praescriptionis statutus est.	3° de delictis, quae non sunt iure communi punita, si iure particulari alius terminus praescriptionis statutus est.
§ 3. Praescriptio occurrit ex die, quo delictum patratum est, vel, si delictum est permanens vel habituale, ex die, quo cessavit.	<p><b>§ 3. Reo ad normam can. 1474 citato vel modo praeviso in can. 1190 § 3, certiore facto de exhibitione accusationis libelli iuxta can. 1472 § 1, praescriptio actionis poenalis suspenditur per tres annos, quo termino elapso vel interrupta suspensione cessationis processus poenalis causa, rursus currit tempus, quod adiungitur ad illud iam decursum pro praescriptione. Eadem suspensio pariter viget si, servato can. 1486 § 1, n. 1, ad poenam irrogandam per decretum extra iudicium procedatur.</b></p> <p><b>§ 4. Nisi aliud iure cautum sit</b>, praescriptio occurrit ex die, quo delictum patratum est, vel, si delictum est permanens vel habituale, ex die, quo cessavit.</p>

## BIBLIOGRAPHY

### Primary Sources

#### Ecclesiastical Law

Franciscus. litterae apostolicae motu proprio datae quibus nonnulli canones tituli xxvii et canon 1152 Codicis canonum ecclesiarum orientalium immutantur  
*Vocare peccatores*, 20 March 2023. [https://www.vatican.va/content/francesco/la/motu\\_proprio/documents/20230320-motu-proprio-vocare-peccatores.html](https://www.vatican.va/content/francesco/la/motu_proprio/documents/20230320-motu-proprio-vocare-peccatores.html) (accessed 5 April 2023) (2023).

### Secondary Sources